
    

 

                                           

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сьома сесія восьмого скликання ) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 квітня 2021 року 

Про нагородження Почесною  

грамотою Лубенської міської ради 

  

  

      Розглянувши подання відокремленого підрозділу громадської організації 

«Фонд інвалідів  Чорнобиля» Полтавської області в м. Лубни, відповідно до  

рішення міської ради від 12 квітня 2013 року «Про затвердження положення 

про Почесну грамоту Лубенської міської ради»,  керуючись статтями 25, 59  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»: 

 

міська  рада   в и р і ш и л а: 

 

     1. Нагородити Почесною грамотою Лубенської міської ради Юрченка 

Анатолія Володимировича, учасника ліквідації аварії на ЧАЕС, який багато 

років очолював Лубенське міськрайонне об՚єднання інвалідів Чорнобиля. 
     2. Вручення Почесної грамоти Лубенської міської ради провести відповідно 

до Положення про Почесну грамоту Лубенської міської ради, затвердженого 

рішенням сесії міської ради від 12 квітня 2013 року. 

     3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію  з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, забезпечення 

законності, правопорядку та  протидії корупції. 

 
 

Лубенський міський голова                      Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

  


